e Regione Emilia-Romagna

W Assemblea L@gfﬁfﬂfﬁ’ﬁ storiis pus fp Carancie

nelle Comunteazioni

CORECOM :;:’wmm BN Assemblea Leg. Regione Emilia~Romagna
Gertiticution

L

Prot. 0019887-24/05/2012-ALRER

Comitato Regionale per le Comunicazioni

ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Comitato Regionale per le Comunicazioni

DELIBERA n. 20/2012

TITOLO 1.10.4
1.10.2/4

LEGISLATURA IX

Il giorno 23 maggio 2012 si & riunito nella sede di Viale Aldo Moro n. 44 il CORECOM
dell'Emilia-Romagna con la partecipazione dei componenti:

GIANLUCA GARDINI PRESIDENTE
GIUSEPPE BETTINI VICEPRESIDENTE
ARIANNA ALBERICI COMPONENTE

Svolge le funzioni di segretario la dott.ssa PRIMAROSA Fin.

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA DELIBERA CORECOM
N. 8/2012.




Il Comitato Regionale per le Comunicazioni

Richiamata la propria deliberazione n. 8 del 24 marzo 2012 con la quale & stata
approvata la relazione consuntiva sull'attivita svolta nel 2011, ai sensi del’art. 15 della
L.r. n. 1/2001;

Vista la relazione allegata alla citata deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

Dato atto:

a) che alla pagina 2 della relazione sono riportate le seguenti cifre riepilogative
dellattivita di conciliazione:

 valore complessivo di rimborsi e indennizzi: Euro 1.096.500,00

e storni di fatture: Euro 897.220,00

« importo medio degli accordi degli utenti: Euro 311,95

b) che alla pagina 15 & riportata la seguente tabella, che riproduce in parte i valori sopra
citati:

Tab. 5 - Valori delle conciliazioni concluse con accordo o parziale accordo
Numero di conciliazioni concluse positivamente: 2.349

Totale importi a
€ 311,95 favore dell’'utente € 1.096.500,00

Importo medio a
favore dell’'utente
Importo massimo a

favore dell’utente € 8.998,00
. Totale storni di
importo massimo a
y somme non dovute € 897.220,00
favore dell’operatore €7.997,00 a favore dell’utente

Totale importi a
favore deil’operatore € 144.884,00

Importo medio a

favore dell’operatore €61,65

Considerato che le cifre in questione, per mero errore materiale, risultano non corrette e
che occorre procedere alla loro rettifica, nei seguenti termini:

valore complessivo di rimborsi e indennizzi: Euro 1.098.064,00;

storni di fatture: Euro 878.658,00;

importo medio degli accordi degli utenti: Euro 467,26;

numero di conciliazioni concluse positivamente: 2.350.

Dato atto del parere preventivo di regolarita amministrativa espresso daila Responsabile
del Servizio Corecom;

A voti unanimi

DELIBERA

1) Di procedere alla parziale rettifica, per mero errore materiale, della relazione
consuntiva sull'attivita 2011 allegata quale parte integrante e sostanziale alla
delibera n. 8/2012, come segue:

e alla pagina 2, la cifra “1.096.500,00” & sostituita dalla cifra “1.098.064,00”; la
cifra “897.200,00” & sostituita dalla cifra “878.658,007; la cifra “311 ,95” &
sostituita dalla cifra 467,26;

e alla pagina 15, la tabella 5 & sostituita dalla seguente:




Tab. 5 - Valori delle conciliazioni concluse con accordo o parziale accordo

Numero di conciliazioni concluse positivamente: 2.350

Importo medio a
favore dell’utente

€ 467,26

Totale importi a
favore dell’'utente

€ 1.098.064,00

Importo massimo a
favore dell’'utente

€ 8.998,00

Importo massimo a
favore dell’operatore

€7.997,00

Totale storni di
somme non dovute
a favore dell’utente

€ 878.658,00

Importo medio a
favore dell’operatore

€61,65

Totale importi a
favore dell’operatore

€ 144.884,00

2) Di confermare in ogni altra sua parte la sopra citata relazione.

residen

P t
Pyofl lavvl\Gia Gardini

Il Segretario

Dott.ssa Primarosa Fini




